
 
Heves Vármegyei Kormányhivatal 

 
 
 

 
Földhivatali Főosztály Földhivatali Osztály 3. 

3200 Gyöngyös, Kálvin utca 1-3. - 3201 Gyöngyös, Pf.: 112. - Telefon: +36 (37) 311-850 
KRID azonosító: 563301333 - Hivatali Kapu: HEVESKHFH3 

E-mail: foldhivatal.gyongyos@heves.gov.hu - Honlap: www.kormanyhivatalok.hu 

Ügyintéző szervezeti egység: Földhivatali Főosztály 

Földhivatali Osztály 

3. 

Iktatószám: 235481/2/2025. 

Ügyintéző: Balogh Balázs 

Telefonszám: +36 (37) 795  182 

Hivatkozási szám: 205.V.0094/2023/111 

 

Tárgy: árverés kitűzés feljegyzése 

 

 

H i r d e t m é n y  

 

 

Az általános közigazgatási rendtartásról szóló 2016. CL. törvény 88. §-ában foglaltakra figyelemmel a 

Heves Vármegyei Kormányhivatal Földhivatali Főosztály Földhivatali Osztály 3.-, mint eljáró hatóság a 

235481/2025. számú döntését Bada Erika részére hirdetmény útján történő közléssel kézbesíti. 

 

Az ügy száma: 235481/2025. 

 

Az ügy tárgya: árverés kitűzés feljegyzése 

 

A megkereső: Dr. Kozma László Végrehajtói Irodája 
 

Az eljárással érintett terület: Gyöngyöspata belterület 1396/1 hrsz. 

 

Felhívjuk a figyelmet arra, hogy a fenti ügyben a Heves Vármegyei Kormányhivatal Földhivatali 

Főosztály Földhivatali Osztály 3., mint elsőfokon eljáró hatóság döntést hozott, melyet a néhai ügyfél 

örökös/ örökös meghatalmazottja az első fokon eljáró hatóságnál (Gyöngyös, Kossuth Lajos u. 1. I. 

emelet 4. szoba) ügyfélfogadási időben (hétfőn, szerdán 8:00 – 16:00 és pénteken 8:00 – 12:00 óra 

között) megtekinthet. 

 

A döntés közlésének napja a hirdetmény kifüggesztését követő tizenötödik nap.  

Tájékoztatom, hogy a hirdetményi közléshez kapcsolódó határidők számításánál a hirdetménynek a 

hatóság hirdetőtábláján való kifüggesztését kell alapul venni. 

 

A végzés a közléssel válik véglegessé, ellene a Miskolci Törvényszékhez címzett közigazgatási 

jogvita eldöntése iránti kérelmet lehet előterjeszteni keresetlevél benyújtásával. A keresetlevelet a 

Heves Vármegyei Kormányhivatalnál (3200 Gyöngyös, Kálvin utca 1-3. Pf. 112.) a felülvizsgálni kért 

döntés közlésétől számított 30 napon belül kell benyújtani vagy ajánlott küldeményként postára adni. 



2 

A bíróság a végzést egyszerűsített perben vizsgálja meg. A digitális államról és a digitális 

szolgáltatások nyújtásának egyes szabályairól szóló 2023. évi CIII. törvény (DÁP tv.) 19. §-a alapján a 

jogi képviselővel eljáró fél, valamint a belföldi székhellyel rendelkező gazdálkodó szervezet e-Papír 

szolgáltatás (https://epapir.gov.hu/) igénybevételével nyújthatja be a keresetlevelet a Heves 

Vármegyei Kormányhivatalnál. A keresetlevél követelményeit a közigazgatási perrendtartásról szóló 

2017. évi I. törvény (Kp.) 37. § tartalmazza. A felet illetékfeljegyzési jog illeti meg a közigazgatási 

bírósági eljárásban, erre figyelemmel az illetékfizetésre a bíróság kötelezése alapján kerül sor. 

 

A hirdetmény kifüggesztésének napja: 2025.06.26. 

A hirdetmény levételének napja: 2025.07.14. 

  
kelt: Gyöngyösön, a tanúsítványban foglaltak szerint  

 

Ignácz Balázs a Heves Vármegyei Kormányhivatalt vezető főispán nevében és megbízásából: 

 

c 

 Balogh Balázs 

  Ingatlan-nyilvántartási szakügyintéző 
 
 


		2025-06-25T11:43:34+0200


	



